
UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473, z 2025 r. poz. 216) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W roku 2025 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska nad jeziorem Górznieńskim obejmuje okres od 
28 czerwca 2025 r. do 25 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F24DE4-6FF9-46AC-86E6-0BA528E85E66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87, 1089, 
1473, z 2025 r. poz. 216) rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 
corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa 
organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. 

Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Górznie wystąpił z wnioskiem o umieszczenie w wykazie, 
kąpieliska nad jeziorem Górznieńskim od 28 czerwca 2025 r. do 25 sierpnia 2025 r. Zgodnie z powyższym 
podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F24DE4-6FF9-46AC-86E6-0BA528E85E66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


